

**ERDING, a.s.**

Zaoralova 2058/5, 628 00 BRNO  
+420 511 190 000, [www.erding.cz](http://www.erding.cz)

Řídící projektant: Ing. Půček

Kontroloval: V. Janoušek

Paré

Investor:

**MASARYKOVA UNIVERZITA**

Místo stavby:

**(FI) BOTANICKÁ 68a, BRNO**

Stavba:

**VÝMĚNA VÝPLNĚ STAVEBNÍCH OTVORŮ**

**F. VÝKAZY VÝMĚR**

Zakázka číslo:

18-201-05

Stupeň:

DPS

Archivní číslo:

18-201-05-DPS-F Rev.1

Datum:

02/2018

## **Pokyny pro vyplnění**

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Nedílnou součástí výkazu výměr a rozpočtu je PD (textové a obrazové části)

Textová, výkresová i tabulková část projekt. dokumentace tvoří jeden vzájemně se doplňující a provázaný celek. Jednotliví účastníci výběrového řízení se musí seznámit s projekt.dokumentací v návaznosti na soupis prací a na základě těchto informací části díla nacenit.

Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční a to včetně prořezového, zbytkového a odpadového materiálu.

Výkaz výměr: výpočet pomocí PC (SW/CAD). Cenová soustava RTS

Položky soupisu prací částečně označené na konci v čísle položky písmeny X, Y a Z nejsou zařazeny v cenové soustavě RTS.

| Položkový rozpočet stavby   |             |                 |                 |             |  |  |        |     |  |  |      |     |  |  |      |     |  |  |      |                  |  |  |      |                 |  |  |      |               |  |  |             |
|---|-------------|-----------------|-----------------|-------------|--|--|--------|-----|--|--|------|-----|--|--|------|-----|--|--|------|------------------|--|--|------|-----------------|--|--|------|---------------|--|--|-------------|
| Stavba: <b>Z 18-201      Opravy MU 2018</b><br>Objekt: <b>05                      (FI) Výměna výplně stavebních otvorů</b><br>Rozpočet: <b>v                      (FI) BOTANICKÁ 68a, BRNO</b>  |             |                 |                 |             |  |  |        |     |  |  |      |     |  |  |      |     |  |  |      |                  |  |  |      |                 |  |  |      |               |  |  |             |
| Objednatel:   |             | IČO:            |                 |             |  |  |        |     |  |  |      |     |  |  |      |     |  |  |      |                  |  |  |      |                 |  |  |      |               |  |  |             |
|   |             | DIČ:            |                 |             |  |  |        |     |  |  |      |     |  |  |      |     |  |  |      |                  |  |  |      |                 |  |  |      |               |  |  |             |
| Zhotovitel:   |             | IČO:            |                 |             |  |  |        |     |  |  |      |     |  |  |      |     |  |  |      |                  |  |  |      |                 |  |  |      |               |  |  |             |
|   |             | DIČ:            |                 |             |  |  |        |     |  |  |      |     |  |  |      |     |  |  |      |                  |  |  |      |                 |  |  |      |               |  |  |             |
| <table border="1"> <tr> <td colspan="3">Rozpis ceny</td> <td>Celkem</td> </tr> <tr> <td>HSV</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>PSV</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>MON</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Vedlejší náklady</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Ostatní náklady</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td><b>Celkem</b></td> <td></td> <td></td> <td><b>0,00</b></td> </tr> </table> |             |                 |                 | Rozpis ceny |  |  | Celkem | HSV |  |  | 0,00 | PSV |  |  | 0,00 | MON |  |  | 0,00 | Vedlejší náklady |  |  | 0,00 | Ostatní náklady |  |  | 0,00 | <b>Celkem</b> |  |  | <b>0,00</b> |
| Rozpis ceny   |             |                 | Celkem          |             |  |  |        |     |  |  |      |     |  |  |      |     |  |  |      |                  |  |  |      |                 |  |  |      |               |  |  |             |
| HSV   |             |                 | 0,00            |             |  |  |        |     |  |  |      |     |  |  |      |     |  |  |      |                  |  |  |      |                 |  |  |      |               |  |  |             |
| PSV   |             |                 | 0,00            |             |  |  |        |     |  |  |      |     |  |  |      |     |  |  |      |                  |  |  |      |                 |  |  |      |               |  |  |             |
| MON   |             |                 | 0,00            |             |  |  |        |     |  |  |      |     |  |  |      |     |  |  |      |                  |  |  |      |                 |  |  |      |               |  |  |             |
| Vedlejší náklady  |             |                 | 0,00            |             |  |  |        |     |  |  |      |     |  |  |      |     |  |  |      |                  |  |  |      |                 |  |  |      |               |  |  |             |
| Ostatní náklady   |             |                 | 0,00            |             |  |  |        |     |  |  |      |     |  |  |      |     |  |  |      |                  |  |  |      |                 |  |  |      |               |  |  |             |
| <b>Celkem</b>   |             |                 | <b>0,00</b>     |             |  |  |        |     |  |  |      |     |  |  |      |     |  |  |      |                  |  |  |      |                 |  |  |      |               |  |  |             |
| Rekapitulace daní   |             |                 |                 |             |  |  |        |     |  |  |      |     |  |  |      |     |  |  |      |                  |  |  |      |                 |  |  |      |               |  |  |             |
| Základ pro sníženou DPH   | <b>15</b> % | <b>0,00</b> CZK |                 |             |  |  |        |     |  |  |      |     |  |  |      |     |  |  |      |                  |  |  |      |                 |  |  |      |               |  |  |             |
| Snížená DPH   | <b>15</b> % | <b>0,00</b> CZK |                 |             |  |  |        |     |  |  |      |     |  |  |      |     |  |  |      |                  |  |  |      |                 |  |  |      |               |  |  |             |
| Základ pro základní DPH   | <b>21</b> % | <b>0,00</b> CZK |                 |             |  |  |        |     |  |  |      |     |  |  |      |     |  |  |      |                  |  |  |      |                 |  |  |      |               |  |  |             |
| Základní DPH  | <b>21</b> % | <b>0,00</b> CZK |                 |             |  |  |        |     |  |  |      |     |  |  |      |     |  |  |      |                  |  |  |      |                 |  |  |      |               |  |  |             |
| Zaokrouhlení  |             | <b>0,00</b> CZK |                 |             |  |  |        |     |  |  |      |     |  |  |      |     |  |  |      |                  |  |  |      |                 |  |  |      |               |  |  |             |
| <b>Cena celkem s DPH</b>  |             |                 | <b>0,00</b> CZK |             |  |  |        |     |  |  |      |     |  |  |      |     |  |  |      |                  |  |  |      |                 |  |  |      |               |  |  |             |
| <div> <div>v</div> <div></div> <div>dne</div> <div></div> </div> <div> <div></div> <div>Za zhotovitele</div> <div></div> <div>Za objednatele</div> </div>   |             |                 |                 |             |  |  |        |     |  |  |      |     |  |  |      |     |  |  |      |                  |  |  |      |                 |  |  |      |               |  |  |             |

## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název  | Typ dílu |  |  | Celkem | % |
|-------------|--|----------|--|--|--------|---|
| 3           | Svislé a kompletní konstrukce                | HSV      |  |  | 0,00   |   |
| 34          | Stěny a příčky                               | HSV      |  |  | 0,00   |   |
| 61          | Úpravy povrchů vnitřní                       | HSV      |  |  | 0,00   |   |
| 62          | Úpravy povrchů vnější                        | HSV      |  |  | 0,00   |   |
| 64          | Výplně otvorů                                | HSV      |  |  | 0,00   |   |
| 93          | Dokončovací práce inženýrských staveb        | HSV      |  |  | 0,00   |   |
| 94          | Lešení a stavební výtahy                     | HSV      |  |  | 0,00   |   |
| 95          | Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách | HSV      |  |  | 0,00   |   |
| 96          | Bourání konstrukcí                           | HSV      |  |  | 0,00   |   |
| 99          | Staveništní přesun hmot                      | HSV      |  |  | 0,00   |   |
| 735         | Otopná tělesa                                | PSV      |  |  | 0,00   |   |
| 764         | Konstrukce klempířské                        | PSV      |  |  | 0,00   |   |
| 767         | Konstrukce zámečnické                        | PSV      |  |  | 0,00   |   |
| 781         | Obklady keramické                            | PSV      |  |  | 0,00   |   |
| 783         | Nátěry                                       | PSV      |  |  | 0,00   |   |
| 784         | Malby  | PSV      |  |  | 0,00   |   |
| D96         | Přesuny sutí a vybouraných hmot              | PSU      |  |  | 0,00   |   |
| VN          | Vedlejší náklady                             | VN       |  |  | 0,00   |   |
| ON          | Ostatní náklady                              | ON       |  |  | 0,00   |   |
| Cena celkem |  |          |  |  | 0,00   | 0 |

## Položkový rozpočet

|    |          |                                      |
|----|----------|--------------------------------------|
| S: | Z 18-201 | Opravy MU 2018                       |
| O: | 05       | (FI) Výměna výplně stavebních otvorů |
| R: | v        | (FI) BOTANICKÁ 68a, BRNO             |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky   | MJ  | množství  | cena / MJ | Celkem      |
|----------------|---------------|---|-----|-----------|-----------|-------------|
| <b>Díl: 3</b>  |               | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>  |     |           |           | <b>0,00</b> |
| 1              | 342091044R00  | Příplatek za nestandardní povrchovou úpravu Q4  | m2  | 70,00000  |           | 0,00        |
|                |               | Položka pořadí 3 : 70,00000   |     | 70        |           |             |
| 2              | 342262641RT1  | Předsazená stěna ( šachtová) volně stoj. tl. 100mm, 1x cem. deskal 12,5 mm, bez izolace | m2  | 38,00000  |           | 0,00        |
| 3              | 347051224R00  | Stěna šachty tl.75 mm,2xCW,2xopl.,deska RFI 12,5mm                                      | m2  | 70,00000  |           | 0,00        |
|                |               | S : 35  |     | 35        |           |             |
|                |               | J : 35  |     | 35        |           |             |
| 4              | 59591083R     | Deska protipožární ostění tl. 25, včetně montáže  | m2  | 5,04000   |           | 0,00        |
|                |               | Položka pořadí 21 : 5,04000   |     | 5,04      |           |             |
| <b>Díl: 34</b> |               | <b>Stěny a příčky</b>   |     |           |           | <b>0,00</b> |
| 5              | 347013111RZ1  | Montáž izolace stěn 3 vrstvé, vč. atyp. napojení a profilů, bez dodávky izolace         | m2  | 70,00000  |           | 0,00        |
|                |               | S+J : 35*2  |     | 70        |           |             |
| 6              | 713111211RK5  | Montáž parozábrany s přelepením spojů, dle spec.  | m2  | 84,00000  |           | 0,00        |
|                |               | S+J : 35*2*1,2  |     | 84        |           |             |
| 7              | 765799312RK8  | Montáž fólie na bednění - lepení, difúzní fólie dle spec.                               | m2  | 84,00000  |           | 0,00        |
|                |               | S+J : 35*2*1,2  |     | 84        |           |             |
| 8              | 283424190RX   | Profil rohový fasádní, S3   | kus | 34,00000  |           | 0,00        |
|                |               | S3 : 34   |     | 34        |           |             |
| 9              | 283424191RX   | Profil rohový interiérový, S2   | kus | 39,00000  |           | 0,00        |
|                |               | S2 : 39   |     | 39        |           |             |
| 10             | 283424192RX   | Profil ukončovací, S6   | kus | 39,00000  |           | 0,00        |
|                |               | S6 : 39   |     | 39        |           |             |
| 11             | 28342483RX    | Profil ukončovací L, S5   | m   | 39,00000  |           | 0,00        |
|                |               | S5 : 39   |     | 39        |           |             |
| 12             | 28342486RX    | Profil vodorovný, S4  | m   | 7,00000   |           | 0,00        |
|                |               | S4 : 7  |     | 7         |           |             |
| 13             | 283502832R    | Nadpražní lišta s přiznanou okapnicí, nadokenní profil s viditelnou hranou, S1          | m   | 4,80000   |           | 0,00        |
|                |               | S1 : 0,6*8  |     | 4,8       |           |             |
| 14             | 63151400.AR   | Deska z minerální plsti tl. 40 mm, 40kg/m3  | m2  | 156,60000 |           | 0,00        |
|                |               | S+J : 35*4  |     | 140       |           |             |
|                |               | U-profil : (0,1*4*14+0,1*3*9)*2   |     | 16,6      |           |             |
| 15             | 63151404R     | Deska z minerální plsti tl. 80 mm, 40kg/m3  | m2  | 35,00000  |           | 0,00        |
|                |               | J : 35  |     | 35        |           |             |
| 16             | 63151413.AR   | Deska z minerální plsti tl. 180 mm, 40 kg/m3  | m2  | 35,00000  |           | 0,00        |
|                |               | S : 35  |     | 35        |           |             |
| 17             | 63151434R     | Deska z minerální plsti tl. 20 mm, 40 kg/m3   | m2  | 8,40000   |           | 0,00        |
|                |               | S+J : 14*0,3*2  |     | 8,4       |           |             |
| <b>Díl: 61</b> |               | <b>Úpravy povrchů vnitřní</b>   |     |           |           | <b>0,00</b> |
| 18             | 612441441R00  | Oprava sádrových omítek stěn do 50 % opr. plochy  | m2  | 11,20000  |           | 0,00        |
|                |               | J : 0,4*14*2  |     | 11,2      |           |             |
| 19             | 612445921R00  | Omítka sádrová vnitřního ostění - hladká  | m2  | 16,48000  |           | 0,00        |
|                |               | S : 14*0,4*2  |     | 11,2      |           |             |
|                |               | 3,3*0,2*2*4   |     | 5,28      |           |             |
| <b>Díl: 62</b> |               | <b>Úpravy povrchů vnější</b>  |     |           |           | <b>0,00</b> |

## Položkový rozpočet

|    |          |                                      |
|----|----------|--------------------------------------|
| S: | Z 18-201 | Opravy MU 2018                       |
| O: | 05       | (FI) Výměna výplně stavebních otvorů |
| R: | v        | (FI) BOTANICKÁ 68a, BRNO             |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky   | MJ  | množství  | cena / MJ | Celkem      |
|----------------|---------------|---|-----|-----------|-----------|-------------|
| 20             | 622300162R00  | Elektroinstalační ohebná trubka do D20 mm   | m   | 40,00000  |           | 0,00        |
|                |               | Z1,2 : 4*6+2*8  |     | 40        |           |             |
| 21             | 622311850RT3  | Povrchová úprava ostění, s omítkou silikonovou, lepidlo, síťka,                             | m2  | 5,04000   |           | 0,00        |
|                |               | S+J : (1,6+1,6+0,55)*2*0,15   |     | 1,125     |           |             |
|                |               | (1,9+1,9+0,55)*2*3*0,15   |     | 3,915     |           |             |
| 22             | 622311130RT3X | Systémová fasádání omítky na cem. desky, s omítkou silikonovou, lepidlo, tkanina, penetrace | m2  | 70,00000  |           | 0,00        |
|                |               | S+J : 35*2  |     | 70        |           |             |
| 23             | 624601111R0X  | Tmelení spár PU tmelem  | m   | 72,00000  |           | 0,00        |
|                |               | S+J : (1,6+0,55)*4  |     | 8,6       |           |             |
|                |               | (1,9+0,55)*2*6  |     | 29,4      |           |             |
|                |               | plocha : 14*2+3*2   |     | 34        |           |             |
| 24             | 624961214R0X  | Těsnění spár PU tmelem, vč. odstranění starého tmele, očištění a odmaštění                  | m   | 72,00000  |           | 0,00        |
|                |               | Položka pořadí 23 : 72,00000  |     | 72        |           |             |
| 25             | 341350212RX   | Kabel J-Y(st)Y 3x0,8, baleno po 100 m délky   | m   | 40,00000  |           | 0,00        |
|                |               | 4*6+2*8   |     | 40        |           |             |
| 26             | 345715384R    | Krabice s víčkem KU68   | kus | 8,00000   |           | 0,00        |
|                |               | Z,2 : 8   |     | 8         |           |             |
| <b>Díl: 64</b> |               | <b>Výplně otvorů</b>  |     |           |           | <b>0,00</b> |
| 27             | 648951411RT2  | Osazení parapetních desek dřevěných š. do 25 cm, včetně dodávky parapetní desky do š. 20 cm | m   | 2,40000   |           | 0,00        |
|                |               | J : 0,6*4   |     | 2,4       |           |             |
| 28             | 648952421RT2  | Osazení parapetních desek dřevěných š. do 50 cm, včetně dodávky parapetní desky do š. 30 cm | m   | 2,40000   |           | 0,00        |
|                |               | S : 0,6*4   |     | 2,4       |           |             |
| <b>Díl: 93</b> |               | <b>Dokončovací práce inženýrských staveb</b>  |     |           |           | <b>0,00</b> |
| 29             | 9360021020XX  | Revize uzemnění a LPS, vstupní revize hromosvodné soustavy                                  | kpl | 1,00000   |           | 0,00        |
| 30             | 9360021020XY  | Revize uzemnění a LPS, předávací revize hromosvodné soustavy                                | kpl | 1,00000   |           | 0,00        |
| 31             | 936946301U0X  | Zemnicí svod+jištění ochrany+zapojení, svorky, podpěry apod.                                | m   | 12,00000  |           | 0,00        |
|                |               | 4*1,5*2   |     | 12        |           |             |
| <b>Díl: 94</b> |               | <b>Lešení a stavební výtahy</b>   |     |           |           | <b>0,00</b> |
| 32             | 342261111RXX  | Příčka sádkokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl. 75 mm, desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace | m2  | 15,84000  |           | 0,00        |
|                |               | S-stavební předěl : 1,2*3,3*4   |     | 15,84     |           |             |
| 33             | 941941042R00  | Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 30 m   | m2  | 224,00000 |           | 0,00        |
|                |               | S+J : 4*28*2  |     | 224       |           |             |
| 34             | 941941842R00  | Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 30 m  | m2  | 224,00000 |           | 0,00        |
|                |               | Položka pořadí 33 : 224,00000   |     | 224       |           |             |
| 35             | 941955002R00  | Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m  | m2  | 30,00000  |           | 0,00        |
|                |               | S+J : 2,5*1,5*8   |     | 30        |           |             |
| 36             | 944944011R00  | Montáž ochranné sítě z umělých vláken   | m2  | 296,00000 |           | 0,00        |
|                |               | S+J : (4*28+1,2*15*2)*2   |     | 296       |           |             |
| 37             | 944944081R00  | Demontáž ochranné sítě z umělých vláken   | m2  | 296,00000 |           | 0,00        |
|                |               | Položka pořadí 36 : 296,00000   |     | 296       |           |             |

## Položkový rozpočet

|    |          |                                      |
|----|----------|--------------------------------------|
| S: | Z 18-201 | Opravy MU 2018                       |
| O: | 05       | (FI) Výměna výplně stavebních otvorů |
| R: | v        | (FI) BOTANICKÁ 68a, BRNO             |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky   | MJ  | množství  | cena / MJ | Celkem      |
|-----------------|---------------|---|-----|-----------|-----------|-------------|
| 38              | 949942101R00  | Nájem za hydraulickou zvedací plošinu, H do 27 m  | h   | 8,00000   |           | 0,00        |
|                 |               | 8   |     | 8         |           |             |
| 39              | 767137803R00  | Demontáž příček sádkokartonových, desek do suti   | m2  | 15,84000  |           | 0,00        |
|                 |               | Položka pořadí 32 : 15,84000  |     | 15,84     |           |             |
| 40              | 619991011U0X  | Dočasné zakrytí konstrukcí fólie+páska+hranoly  | m2  | 172,80000 |           | 0,00        |
|                 |               | podlaha J : 10,2*4  |     | 40,8      |           |             |
|                 |               | dveře J : 1,5*2*5*4   |     | 60        |           |             |
|                 |               | invent : 3*3*4  |     | 36        |           |             |
|                 |               | podlaha S : 9*4   |     | 36        |           |             |
| 41              | 7990001010X   | Zabezpečovací pochůzí plochy kolem střechy, říms, dle požadavků TZ, geotextilie, dřev.desky | m2  | 19,00000  |           | 0,00        |
|                 |               | ter S+J : 9,5*2   |     | 19        |           |             |
| 42              | 952901110R0X  | Čištění mytím ploch oken a dveří  | m2  | 8,03000   |           | 0,00        |
|                 |               | S+J : 0,55*1,9*6+0,55*1,6*2   |     | 8,03      |           |             |
| 43              | 97-1          | Částečný zábor, zabezpečení a plné ohrazení/oplocení ploch v.2m                             | kpl | 1,00000   |           | 0,00        |
|                 |               | 1   |     | 1         |           |             |
| <b>Díl: 95</b>  |               | <b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>   |     |           |           | <b>0,00</b> |
| 44              | 952901111R00  | Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m  | m2  | 166,00000 |           | 0,00        |
|                 |               | J : 4*(6,5+10,5)+15   |     | 83        |           |             |
|                 |               | S : (9+8)*4+15  |     | 83        |           |             |
| 45              | 952901110R00  | Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří   | m2  | 172,80000 |           | 0,00        |
|                 |               | Položka pořadí 40 : 172,80000   |     | 172,8     |           |             |
| <b>Díl: 96</b>  |               | <b>Bourání konstrukcí</b>   |     |           |           | <b>0,00</b> |
| 46              | 962081131R00  | Bourání příček ze skleněných tvárnic do tl. 10 cm   | m2  | 65,20000  |           | 0,00        |
|                 |               | 01 : 1,6*4  |     | 6,4       |           |             |
|                 |               | 02 : 1,2*12   |     | 14,4      |           |             |
|                 |               | 03 : 3,0*12   |     | 36        |           |             |
|                 |               | 04 : 1,8*4  |     | 7,2       |           |             |
|                 |               | 05 : 0,6*2  |     | 1,2       |           |             |
| <b>Díl: 99</b>  |               | <b>Staveništní přesun hmot</b>  |     |           |           | <b>0,00</b> |
| 47              | 999281112R00  | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36 m   | t   | 10,34013  |           | 0,00        |
| <b>Díl: 735</b> |               | <b>Otopná tělesa</b>  |     |           |           | <b>0,00</b> |
| 48              | 735192924R00  | Zpětná montáž otop.těles panel.2řadých,2820 mm  | kus | 4,00000   |           | 0,00        |
|                 |               | 4   |     | 4         |           |             |
| 49              | 288082T10     | HZS nezměřitelné položky, zkouška tělesa, napouštění, vypouštění                            | hod | 16,00000  |           | 0,00        |
|                 |               | 2*8   |     | 16        |           |             |
| 50              | 735121810R0X  | Demontáž otopných těles ocelových , vč. uskladnění a ochrany před poškozením                | m2  | 4,32000   |           | 0,00        |
|                 |               | 1,8*0,6*4   |     | 4,32      |           |             |
| 51              | 998735104R00  | Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 36 m  | t   | 0,00052   |           | 0,00        |
| <b>Díl: 764</b> |               | <b>Konstrukce klempířské</b>  |     |           |           | <b>0,00</b> |
| 52              | 764410230RT2  | Oplechování parapetů včetně rohů Pz-PP, rš 200 mm, lepení plošné                            | m   | 4,40000   |           | 0,00        |
|                 |               | K3 : 4,4  |     | 4,4       |           |             |
| 53              | 764817160RT2  | Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 600 mm, nalepení, podkladní plech, kotvení       | m   | 6,00000   |           | 0,00        |

## Položkový rozpočet

|    |          |                                      |
|----|----------|--------------------------------------|
| S: | Z 18-201 | Opravy MU 2018                       |
| O: | 05       | (FI) Výměna výplně stavebních otvorů |
| R: | v        | (FI) BOTANICKÁ 68a, BRNO             |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky   | MJ  | množství     | cena / MJ | Celkem      |
|-----------------|---------------|---|-----|--------------|-----------|-------------|
|                 |               | <b>K2 : 6</b>   |     | <b>6</b>     |           |             |
| 54              | 764813120R00  | Lemování zdí z Pz-PP plechu, do rš 200 mm   | m   | 56,00000     |           | 0,00        |
|                 |               | <b>K1 : 14*4</b>  |     | <b>56</b>    |           |             |
| 55              | 764331830R00  | Demontáž krycích lišt, Al   | m   | 74,50000     |           | 0,00        |
|                 |               | <b>40 : 24</b>  |     | <b>24</b>    |           |             |
|                 |               | <b>50 : 8</b>   |     | <b>8</b>     |           |             |
|                 |               | <b>80 : 41</b>  |     | <b>41</b>    |           |             |
|                 |               | <b>100 : 1,5</b>  |     | <b>1,5</b>   |           |             |
| 56              | 764410850R00  | Demontáž oplechování parapetů, rš od 100 do 330 mm  | m   | 6,00000      |           | 0,00        |
|                 |               | <b>S+J : 3*2</b>  |     | <b>6</b>     |           |             |
| 57              | 28355224R     | Páska těsnicí 5-10x20 mm šedá   | m   | 56,00000     |           | 0,00        |
|                 |               | <b>Položka pořadí 54 : 56,00000</b>   |     | <b>56</b>    |           |             |
| 58              | 28355231R     | Páska těsnicí   | m   | 85,00000     |           | 0,00        |
|                 |               | <b>S+J : 85</b>   |     | <b>85</b>    |           |             |
| 59              | 998764102R00  | Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m   | t   | 0,10169      |           | 0,00        |
| <b>Díl: 767</b> |               | <b>Konstrukce zámečnické</b>  |     |              |           | <b>0,00</b> |
| 60              | 968061125R00  | Vyvěšení oken křidel pl. do 2 m2  | kus | 8,00000      |           | 0,00        |
|                 |               | <b>8</b>  |     | <b>8</b>     |           |             |
| 61              | 968062354R00  | Vybourání rámu oken dvojitých pl. 1 m2  | m2  | 12,00000     |           | 0,00        |
|                 |               | <b>S+J : 8+4</b>  |     | <b>12</b>    |           |             |
| 62              | 767999801R00  | Demontáž doplňků staveb o hmotnosti do 50 kg  | kg  | 89,04000     |           | 0,00        |
|                 |               | <b>Z1 : 10,6*0,6*14</b>   |     | <b>89,04</b> |           |             |
| 63              | 766 008.X03   | Okno AL lakované s izolačním sklem, otev/sklop, vč.přísl., dle specifikace TZ/PSV (Z3) rozměr 0,55x1,6m | ks  | 2,00000      |           | 0,00        |
|                 |               | <b>Z3 : 2</b>   |     | <b>2</b>     |           |             |
| 64              | 766 008.X04   | Okno AL lakované s izolačním sklem, otev/sklop, vč.přísl., dle specifikace TZ/PSV (Z4) rozměr 0,55x1,9m | ks  | 6,00000      |           | 0,00        |
|                 |               | <b>Z4 : 6</b>   |     | <b>6</b>     |           |             |
| 65              | 998766203RXX  | Montáž oken, lišt a úprava okolních k-cí, pomocní konstrukce  | ks  | 8,00000      |           | 0,00        |
|                 |               | <b>S+J : 8</b>  |     | <b>8</b>     |           |             |
| 66              | 7505IXOZ0     | EZS, ELEKTROMAGNET - MONTÁŽ   | KUS | 14,00000     |           | 0,00        |
|                 |               | <b>Z3 : 2</b>   |     | <b>2</b>     |           |             |
|                 |               | <b>Z4 : 12</b>  |     | <b>12</b>    |           |             |
| 67              | 767990010RA0  | Atypické ocelové konstrukce   | kg  | 82,20000     |           | 0,00        |
|                 |               | <b>Z2 : 0,3*274</b>   |     | <b>82,2</b>  |           |             |
| 68              | 767990010RAB  | Atypické ocelové konstrukce, 5 - 10 kg/kus  | kg  | 50,88000     |           | 0,00        |
|                 |               | <b>Z1 : 10,6*0,6*8</b>  |     | <b>50,88</b> |           |             |
| 69              | 7505IXOZ0X    | Demontáž stávajících čidla a nové zapojení elektromagnetů EZS do systému - MONTÁŽ                       | KUS | 1,00000      |           | 0,00        |
|                 |               | <b>Z2 : 1</b>   |     | <b>1</b>     |           |             |
| 70              | 998767104R00  | Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 36 m   | t   | 4,03162      |           | 0,00        |
| <b>Díl: 781</b> |               | <b>Obklady keramické</b>  |     |              |           | <b>0,00</b> |
| 71              | 342255028RT1  | Oprava podkladu plynosilikát tl. 15 cm  | m2  | 2,00000      |           | 0,00        |
|                 |               | <b>Položka pořadí 72 : 2,00000</b>  |     | <b>2</b>     |           |             |
| 72              | 781735010R00  | Montáž cihelných pásků 240x71x10 mm, do tmele   | m2  | 2,00000      |           | 0,00        |



## Položkový rozpočet

|    |          |                                      |
|----|----------|--------------------------------------|
| S: | Z 18-201 | Opravy MU 2018                       |
| O: | 05       | (FI) Výměna výplně stavebních otvorů |
| R: | v        | (FI) BOTANICKÁ 68a, BRNO             |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky   | MJ     | množství     | cena / MJ | Celkem      |
|-----------------|---------------|---|--------|--------------|-----------|-------------|
|                 |               | <b>oprava-doplnění : 2</b>  |        | <b>2</b>     |           |             |
| 73              | 781739701R00  | Příplatek k obklad.vnější cihel.,za ztížení práce                                 | m2     | 2,00000      |           | 0,00        |
|                 |               | <b>Položka pořadí 72 : 2,00000</b>  |        | <b>2</b>     |           |             |
| 74              | 781739704R00  | Příplatek k obklad.vnější cihel.,spár. cement                                     | m2     | 2,00000      |           | 0,00        |
|                 |               | <b>Položka pořadí 72 : 2,00000</b>  |        | <b>2</b>     |           |             |
| 75              | 781739711R00  | Příplatek k obklad.vnější cihel.za plochu do 10m2                                 | m2     | 2,00000      |           | 0,00        |
|                 |               | <b>Položka pořadí 72 : 2,00000</b>  |        | <b>2</b>     |           |             |
| <b>Díl: 783</b> |               | <b>Nátěry</b>   |        |              |           | <b>0,00</b> |
| 76              | 783201811R00  | Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním, dočištění                     | m2     | 62,55000     |           | 0,00        |
|                 |               | <b>Položka pořadí 77 : 62,55000</b>   |        | <b>62,55</b> |           |             |
| 77              | 783201831R00  | Odstr. nátěrů z kovových konstr. chem.odstraňovači                                | m2     | 62,55000     |           | 0,00        |
|                 |               | <b>S+J : 0,375*(13,7*4+2,75*9+0,55*7)*2</b>                                       |        | <b>62,55</b> |           |             |
| 78              | 783222120RT1  | Nátěr syntetický kov.konstrukcí 2x, přímo na rez hladký, vč. očištění a odmaštění | m2     | 62,55000     |           | 0,00        |
|                 |               | <b>Položka pořadí 77 : 62,55000</b>   |        | <b>62,55</b> |           |             |
| <b>Díl: 784</b> |               | <b>Malby</b>  |        |              |           | <b>0,00</b> |
| 79              | 784191201R00  | Penetrace podkladu hloubková 1x   | m2     | 387,60000    |           | 0,00        |
|                 |               | <b>4*(10,5+11,5*3,3)*2</b>  |        | <b>387,6</b> |           |             |
| 80              | 784195412R00  | Malba, bílá, bez penetrace, 2 x   | m2     | 387,60000    |           | 0,00        |
|                 |               | <b>Položka pořadí 79 : 387,60000</b>  |        | <b>387,6</b> |           |             |
| <b>Díl: D96</b> |               | <b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>  |        |              |           | <b>0,00</b> |
| 81              | 979012112R00  | Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m   | t      | 4,97161      |           | 0,00        |
| 82              | 979012119R00  | Příplatek k suti za každých dalších 3,5 m výšky                                   | t      | 34,80125     |           | 0,00        |
| 83              | 979087113R00  | Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky                                 | t      | 4,97161      |           | 0,00        |
| 84              | 979082111R00  | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m  | t      | 4,97161      |           | 0,00        |
| 85              | 979082121R00  | Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m                                 | t      | 4,97161      |           | 0,00        |
| 86              | 979083117R00  | Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m                                    | t      | 4,97161      |           | 0,00        |
| 87              | 979083191R00  | Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m                                 | t      | 9,94321      |           | 0,00        |
| 88              | 979990109R00  | Poplatek za skládku suti - skleněné tvárnice                                      | t      | 4,97161      |           | 0,00        |
| <b>Díl: VN</b>  |               | <b>Vedlejší náklady</b>   |        |              |           | <b>0,00</b> |
| 89              | 005121 R      | Zařízení staveniště   | Soubor | 1,00000      |           | 0,00        |
| <b>Díl: ON</b>  |               | <b>Ostatní náklady</b>  |        |              |           | <b>0,00</b> |
| 90              | 005211030R    | Dočasná dopravní opatření a bezpečnostní značení                                  | Soubor | 1,00000      |           | 0,00        |
| 91              | 005211080R    | Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi                                  | Soubor | 1,00000      |           | 0,00        |
|                 |               |   |        |              |           |             |
|                 | <b>Celkem</b> |   |        |              |           | <b>0,00</b> |

Poznámky uchazeče k zadání